

Paide Linnaleht

Nr. 11 (139) 22. november 2006

PAIDE LINNAVOLIKOGU JA LINNAVALITSUSE INFOLEHT

Maakonna parim sotsiaaltöötaja on Paides

Sotsiaaltöötajate päeva puhul korraldatud maakonna sotsiaaltöötajate vastuvõtul nimetati Järvamaa parimaks sotsiaaltöötajaks Paide lasteabikeskuse juhataja Helle Jago.

Maavanem andis Järvamaa lasteabikeskuse juhatajale Helle Jagole 15. novembril omavalitsuste liidu korraldatud vastuvõtul tänukirja tubli ja aktiivse töö eest. Helle Jago teeneks loetakse suure panuse andmist Järvamaa lasteabikeskuse pakutavate teenuste kvaliteeti ning uute teenuste pakkumisse ja väljaarendamisse. Ta on aktiivselt osalenud maakondlike arengukavade väljatöötamisel ja sellega seoses aidanud kaasa hoolekande arendamisele maakonnas. Helle Jago juhib lasteabikeskust 2004. aastast.

Paide linnavalitsuse sotsiaalnõunik Jaanus Seema sõnul on linn uhke, et lasteabikeskuse juhataja pälvis maakondliku tunnustuse. Seema kinnitusel väärrib linna allasutus eeskujuks seadmist seal valitseva korra ja õhkkonna poolest.



Järvamaa lasteabikeskus asutati 1. juulil 1999. Samal aastal avati ruumid vanemliku hoolitsuseta lastele. Lastekodus pakutakse laste riikliku hoolekande teenust eeskätt Järvamaale, vajaduse korral saavad abi lapsed ka üle Eestimaa. Täna on Järvamaa lasteabikeskus asenduskoduks 33 lapsele, kes elavad peredena kolmes korteris.

Sarnaselt tavakodude lastega käivad lasteabikeskuse hoolealused lasteaias, huvikoolis, treeningurühmades. Lapsed

Täna lehes:

- Oodatakse Paide linna haridus-, kultuuri- ja spordipremia kandidaate
- Paide linn tunnustas parimaid heakorrastajaid
- Ülevaade jõuluaja ettevõtmistest ja üritustest

õpivad erinevates üldhariduskoolides ning kutseõppeasutustes. Järvamaa lasteabikeskusel on hea koostöö laste eestkostesastustega ning nad on valmis aitama lapsi iseseisvasse ellu astumisel.

Lisaks lastekoduteenusele pakutakse Järvamaa lasteabikeskuse kaudu päevakeskusteenust eakatele ja psüühiliste erivajadustega inimestele ning turvatoa-teenust.

Korrespondendipunkt avab akna maailma

Eesti Televisiooni juht Ainar Ruusaar tõdes 7. novembril riigitelevisiooni ja -raadio ühise korrespondendipunkti avamisel, et Järvamaa on läbi murdnud uudiste laia maailma, sest Interneti vahendusel jõuavad ETV uudised vaatajani igas maailma otsas. ETV ja Eesti Raadio toimetajana töötab Paides Olev Kenk. Eesti korrespondendipunkt asub Järva maavalitsuse (Rüütli 25) ruumes.

Suvel avaliku konkursi teel valitud toimetaja Olev Kenk on läbinud praktika Eesti Raadio ja Eesti Televisiooni uudistetoimetustes. Regionaalsete stuudiote arvu suurendamine on kirjutas nii Eesti Televisiooni kui ka Eesti Raadio arengukavas. Kesk-Eesti korrespondendipunkti loomise tingis ka vajadus suurendada avalik-õigusliku ringhäälingu kohalolekut Eesti ühes kõige kiiremini arenevas piirkonnas.

Olev Kenk on kogenud ajakirjanik, kes on töötanud aastatel 2003–2005 Türi Rahvalehe peatoimetajana ja 1994–2002



Kuma Raadio peatoimetajana. Kenk on teinud kaastööd nii Eesti Raadiote kui ka uudisteagentuurile BNS.

Eesti Raadiol on kohalikud stuudioid Tartus, Pärnus ja Narvas ning korrespondendipunkt Viljandis. Eesti Televisioonil on lisaks Tartu stuudiole kohalikud korrespondendid ka Virumaal, Valgamaal, Saaremaal ja Pärnus.

Sirje Graubergi laulukool esitleb:

3. detsembril kell 14.00 tütarlastekoor Sirjelind ja "Jõululaul 2006" parimate solistide esinemine uusapostellikus kirikus

16. detsembril kell 18 Paide kultuurikeskuse suures saalis etendus "Dixi ja Xixi"

A. Perviku samanimelise lasteraamatu ainetel.

Kaastegevad beebikool, mudilaskoor Siisike, tütarlastekoor Sirjelind, võimlemisklubi Maribel.

Peaosades Ellis Siitas, Katrin Vaher, Kärt Päll jt.

Pilet 25 krooni täiskasvanutele, 15 krooni õpilastele.

Sirje Grauberg,
tel: 551 5155

Linnavolikogul ja -valitsusel täitus esimene tööaasta



• Ants Hiimaa, linnavolikogu esimees

Viimastest kohalikest valimistest on möödunud aasta. Paide linnavolinike enamuse tahtel moodustati laiapäoline koalitsioon (Eesti Keskerakond, valimisliit Isamaa ja Sotsiaaldemokraadid ja Res Publica), koalitsioonilepinguga kirjeldati valimislubaduste täitmise kava ja nimetati ametisse linnavalitsus.

Aeg on käes tagasivaate tegemiseks ja anda valijatele aru, mida aasta jooksul on ära tehtud. Esimene tööaasta on olnud ettevalmistavaks järgmise kolmele, mille jooksul koalitsioonileppes võetud kohustused lõplikult täide viiakse.

Ettevalmistused käivad Paide linna spordihalli ehitamiseks, millest saab Paides iseseisvuse taastanud Eesti-aja esimene avalik uusehitis. Linnaelanikud on saanud tutvuda ideekonkursi tulemustega. Koostamisel on spordihalli projekt. Polüfunktsionaalne hoone saab asukoha Pärnu tänavale gümnaasiumi kõrvale.

Esimesel septembril avasime kauaoodatud, rekonstrueeritud Laia tänava. Valmis Pika tänava kõnniteelõik ja linn osales Järve tee ehitusprojektis.

Meie prioriteediks on lastele ja noortele paremate tingimuste loomine. Sel aastal renoveeriti Paide gümnaasiumi A-korpus, mille tulemusena on kooliõpilaste õppetingsused tunduvalt paranenud. Ühisgümnaasiumis on tehtud osaline uuenduskuur, uue katuse sai muusikakool. Sookure lasteaias renoveeriti elektrisüsteem, vahetati soojasõlm ja korrastati basseini tehnika. Järgmistel aastatel on kavas hakata ehitama uut lasteaeda Peetri pargi lähikonda.

Praegu oleme suutnud tagada lasteaiakohad kõigile lastele alates kolmandast eluaastast, renoveerides ja sisustades Tallinna tänava lasteabikeskuses

ruumid uuele lasteaiarühmale. Pärast uue lasteaija valmimist renoveerime Keslinna lasteaija hoone eakate pansionaadiks. Sellekohase projekti koostamine on alanud. Esimese klassi õpilastele võimaldasime ranisatoetuse.

Asutasime linna uue allasutuse Paide Avatud Noortekeskus. Valmis noortekeskuse kontseptsioon ja koostamisel on noortekeskuse väljaehitamise projekt Lai tn 33.

Loodi linna jalgpalli esindusmeeskond, mis ühe hooajaga tõusis III liigast II liigasse. Spordiklubide eestvõttel on toimunud Paides poksi ja võistlustantsu Eesti meistrivõistluste etapid. Linn ostis staadionile spordiinventari ja hooldusvahendeid.

Teoks sai kultuurikeskuse energiasäästu projekti lõpetamine: uuendati aknaid ja uksi, korrastati katust, saali paigaldati nüüdisaegne valgustustehnika, mis on samaväärne Ugala ja Rakvere teatri omaga. See võimaldab Paidesse tuua tänapäevaseid teatrietendusi. Linna toetusel alustasid tegevust segarahvantsurühm Riikar ja gospelkoor.

Bussijaama saatuse osas saavutati bussijaamahoone uue omanikuga kokkulepe, mille tulemusel jäävad bussijaama ruumid edaspidigi reisirajate teenindamiseks ning linn ei pea ehitama kõrvale uut hoonet. Veelgi enam, sama kokkuleppe raames rajas linn bussijaama uue avaliku WC. Tänavu renoveeriti ka Aiavilja 13 asuv sotsiaalmajaja.

Linnavalitsus on soosivalt suhtunud ettevõtlusesse. Aasta jooksul on Paidesse rajatud mitu uut ettevõtet, linnavolikogu on kinnitanud mitme uue kaubanduskeskuse detailplaneeringu. Samuti on volikogu vastu võtnud korterelamute kinnistute toetamise korra.

Aasta lõpul peaks teoks saama riigi maa munitsipaliseerimine Pärnuvälja elamurajoonis, mis võimaldab ehituskruuntide väljajagamist ja lahendamata elamukruuntide vähesuse probleemi.

Linnavalitsus ja volikogu peavad

oluliseks Paide ajaloo väärtustamist. Elame ju linnas, mille ajalugu on pikk ja huvitav. Selle on oma südameasjaks võtnud kodanike algatusel loodud mitmetulundusühik Weissenstein, kes aitab välja töötada vanalinna arengukava. Koos Weissensteiniga on linnavalitsus korraldanud vanalinna konverentsi ja mitmeid õppepäevi.

Rahaliselt oleme toetanud Paide Püha Risti Kiriku lae ja vitraažide restaureerimist ja Vallimäe müüride konserveerimist. Tööd käivad Raekoja renoveerimisel. Volikogu on vastu võtnud vanalinna kinnistute toetamise korra. Asutamisel on säästva renoveerimise infokeskus, mis abistaks omanikke ajalooliselt väärtuslike hoonete restaureerimisel.

Linnavalitsus on pidevalt tegelnud hooletusse jäetud kinnistutega. Lõpuks oleme vabanenud niinimetatud Bermuda kolmnurgast, kuid palju tööd on veel ees.

Oleme võtnud arvesse kaasinlaste pretensioone kodulinna turvalisuse osas. Organiseerimisel on Kaitseliidu abipolitseinike korrakaitsepunkti loomine. 2007. aastal on plaanis osta teisaldatavad turvakaamerad avalikesse kohtadesse. Koostöös liikluskomisjoniga on üle vaadatud ja parandatud jalakäijate ülekäiguradade valgustust.

Volikogu on sel aastal tunduvalt paljaka tõstnud pikka aega madalalpalgalistel lasteaiadepetajatel ja lastekodu kasvatajatel, üldhariduskoolide ringijuhendajatel ja rahvakultuurikollektiivide juhtidel. Järgmise aasta üks prioriteete on linnaametnike ja linnasutuste töötajate palgatõus, et suurendada nende motiveeritust linnakodanike teenindamisel.

Kohaliku omavalitsuse edukuse tagajaks on kõigi osapoolte meeskonnatöö. Linnavalitsus on olnud tõine, tegutsenud vastavalt vajadustele hiliste tundideni, suutnud luua ametnikest meeskonna ühiste eesmärkide saavutamiseks.

Meie eesmärk on, et Paides oleks hea elada, et Paide oleks vääriline maakonnakeskus Kesk-Eestis.

Tänavune jõulupuu tuleb Väätsa vallast

Pärast pingelist otsimist valisime Paide keskväljakut kaunistama kuusepuu, mis hetkel kasvab veel Väätsa valla maal.

Jõulukuuse leidmiseks avaldas Paide linnavalitsus korduvalt Järva Teatajas vastavasialise kuulutuse. Tagantjärele on keeruline hinnata, kas kõrgekasvulisi, eeldatavalt karjamaal kasvavaid jõulupuus sobivaid kuuski on Järvamaal väheks jäänud. Või olid kuulutusel toodud

tingimised liiga nõudlikud. Igal juhul saabus linnale tähtjaks ainult kaks pakumist – üks Albust ja teine Imavere lähedalt. Kuigi kumbki puu ei osutunud sobilikuks, tänane südamest mõlemat pakkujat.

Paide linna heakorraspetsialisti Tiina Kivila sõnul on linnale sobiliku jõulukuuse leidmine aastatega aina keerulisemaks muutunud. Tihti juhtub, et inimesed, kelle karjamaal sobiv puu kasvab, ei

ole nõus puud langetama. Meilegi on teada neli potentsiaalset jõulupuud, mida omanikud linnale kahjuks ei müü.

Paide linna 2006. aasta jõulupuu kasvab praegu Väätsa vallas. Puu kasvukõrgus on 19 meetrit. Kuna tavaliselt kaotab mahasaetav puu oma pikkusest 1,5 kuni 2 meetrit, on Paide jõulupuu eeldatavaks kõrguseks umbkaudu 17 meetrit.

Jõulukuuse linna toomine on kavandatud 29. või 30. novembrile.

Paide linn tunnustas parimaid heakorrajaid

Paide linnaape Kersti Sarapuu andis 3. novembril Bonatali restoranis üle heakorrajakonkursi ja konkursi "Majad korda" võitjate üle tänukirjad ja preemiad.

Heakorrajakonkurss viidi läbi viies grupis: vanalinna muinsuskaitsealas olevad individuaalelamud; väljaspool muinsuskaitseala jäävad individuaalelamud; ridaelamud ja kuni 12 korteriga korterelamud; 13 ja enama korteriga korterelamud ning asutused ja ettevõtted.

Gruppide paremusjärjestus:

1. Vanalinna muinsuskaitsealale jäävate individuaalelamutega kinnistud:

- I koht** – Rüütli 2B, omanik Urmas Ott
II koht – Parkali 11, omanik Kadri Eisenberg
III koht – Tallinna 33, omanik Peeter Tuiman

2. Vanalinna muinsuskaitsealast välja jäävate individuaalelamutega kinnistud:

- I koht** – Parkali 24A, omanik Riho Metsla
II koht – Põllu 1, omanik Mihkel Mehilainen
III koht – Prääma 2B, omanik Ene Saksniit
III koht – Soo 5, omanik Virge Kaselt

3. Ridaelamud ja kuni 12 korteriga korterelamud:

- I koht** – Pikk 3, haldaja KÜ Pikk 3
II koht – Mündi 39, 41, 43, haldaja KÜ Mündi Majad

4. 13 ja enama korteriga korrusmajad:

- I koht** – Aiavilja 19, haldaja KÜ Aiavilja 19
II koht – Parkali 35, haldaja KÜ Parkali

5. Asutused ja ettevõtted:

- I koht** – Vee 1, omanik AS Kalev Real Estate Company
II koht – Kaevu 4, omanik AS Paide Vesi
III koht – Ringtee 4A, omanik Eesti Riiklik Autoregistrikeskus

Linnavalitsus autasustab I koha võitjat 3000-, II koha võitjat 2000- ja III koha võitjat 1000-kroonise rahalise preemia, linnavalitsuse tänukirja ning majamärgiga "Tänuks ilu eest". Lisaks otsustas linnavalitsus anda välja eripreemia "Armastusega loodud koduaia eest" kinnistu Lai 49 omanikule Anneli Nurmikule, millega kaasneb preemiasumma 800 krooni ja linnavalitsuse tänukiri.

Konkursil „Majad korda 2006“ otsustas linnavalitsus kortermajade grupis



Paide linnaape Kersti Sarapuu kiitis konkursi parimaid linna ilme kaunistamise eest.

I ja III preemiad mitte välja anda. Samas anti välja kaks II preemiad suurusega 4000 krooni korteriühistule Soo 10 ja Pärnu 9 ning neli 1000-kroonist eripreemiad – KÜ Aiavilja 19, KÜ Parkali, KÜ Paide Vainu 6 ja OÜ Paide Elamuhooldus (Pärnu 50 hoone). Vanalinna muinsuskaitsealal paiknevate hoonete grupis ei antud samuti välja I ega III preemiad. II preemia summas 4000 krooni sai Rüütli 28 omanik Piret Pokmann.

Väljaspool vanalinna muinsuskaitseala paiknevate hoonete grupis osutus võitjaks ja 4000 krooni suuruse preemia saajaks Ruubasaare tee 1 hoone omanik Margit Arro. II preemia summas 3000 krooni said Lai 46 hoone omanik Vello Jaanof ja Mündi 25 omanik Mart Mikson. III preemia ja 2000 krooni pälvivad Aed 5 hoone omanik Henn Sokk ja Rahu 3 omanik Ene Kala. Kahe tuhandekroonise eripreemia vääriliseks tunnistati Jõe 3 hoone omanik Erika Eigla ja Suur-Aia 13 omanik Veera Oniskova.



Noored kinkisid linnarahvale kiiged

11. novembril panid noorisamaalased Paidesse üles kaks annetuste toel soetatud kiike. Kolmas jääb ootama kevadet.

Kolm kiike Romantika soetati noorte enda korraldatud heategevuskontserdil laekunud piletimüügi tulust. Kontsert toimus 28. juulil Paide Vallimäel, kus peaesineja oli ansambel Elav Legend. Lisaks astusid kontserdil üles Jumpers 16 ja kohalik dj Karmo Gudinas.

Kuna tegemist oli väga mahuka üritusega, pöördusid noored toetuse saamiseks ka ettevõtete ja ametiisikute poole. Siinkohal tänan OÜd Futurtek, abilinnapea Kaido Ivaskit, ASi Koma Ehitus, OÜd Tafrix, OÜd IBG Ehitus, ASi Turgel Grupp, OÜd Joveld, ASi Katri ja OÜd Fanitar.

Noored isamaalased panid ühe kiige üles Paide ühiskooli siseõuele,

kus on võimalik kiikuda kõigil soovijatel. Teine kiik paigaldati Sookure lasteaia territooriumile ja see on mõeldud kasutamiseks ainult sealsetele mudilastele.

Kolmanda kiige asukohaks saab kesklinna lasteaed, kuid lasteaia juhataja palvel ootame kiige kokkupanemisega kevadeni.

Kuna tegemist oli noorte meelest meelikõitva üritusega, siis lubasid nad üksmeelselt, et see ei jää nende viimaseks heateoks Paide linnas. Me oleme varem teinud heategevust ja teeme seda ka edasipidi. Heategevus on saanud Paides meie organisatsiooni firmamärgiks, arvavad noored. Meie eeskujul plaanitakse samalaadseid üritusi korraldada ka teistes Noor-Isamaa piirkondades.

Me kutsume kodulinna noori üles säilitama selget ja kainet mõistust kiikede kasutamisel. Hoiame seda, mis meil on, ärge tormake kohe uusi asju lõhkuma!

Ako Aasma,
Noor-Isamaa juhatuseliige

Kiige ülespanemisel käed külge löönud Noor-Isamaa Paide piirkonna esimees Auno Saare (vasakult), Paide abilinnapea Kaido Ivask, Rauno Butov ja Allar Erm.



JÕULUTOAD PAIDE HUVIKESKUSES

20. november – 15. detsember 2006 E–R kella 12–14

Pääse jõulutuppa 10 krooni

Kuup.	Tegevuse teema, tehnika	Juhendaja
22. nov	Pallipäkapiku õmblemine	Anu Randmaa
23. nov	Volditud jõulukaunistused	Anne Reinberg
24. nov	Taimeseade – küünlakompositsioon	Riina Annus
27. nov	Klaasist jõulukaunistused	Mare Olev
28. nov	Kuusekaunistused makaronidest	Triin Prints
29. nov	Jõulusussi, jõulusoki valmistamine	Anu Randmaa
30. nov	Jõulupakendite voltimine	Anne Reinberg
1. dets	Samblast jõulupärg	Riina Annus
4. dets	Savitööde värvimine, glasuurimine (tehtud 20. nov)	Mare Olev
5. dets	Kellukeste meisterdamine savipotist	Triin Prints
6. dets	Nõelvilditud jõulupilt	Anu Randmaa
7. dets	Volditud ruumiline jõulukaart	Anne Reinberg
8. dets	Vitsapuu valmistamine	Riina Annus
11. dets	Huvitavaid võtteid jõulukaunistuste ja - kaartide valmistamiseks	Mare Olev
12. dets	Pabernöörast jõulutähtede valmistamine	Triin Prints
13. dets	Jõulukaunistused – jõulutähed, jõuluinglid	Anu Randmaa
14. dets	Volditud kuusekaunistused	Anne Reinberg
15. dets	Jõulukrooni ja oktaedri valmistamine	Riina Annus

2. detsembril kell 11–15 joonistusvõistluse "Järvamaa parim noor kunstnik 2007" II etapp

Teave: 385 0558, paide.huvikeskus@paide.ee,
www.paidehuvikeskus.ee

Paide Ühisgümnaasiumi 2006. a üritused

23. november
KOOLI LAULUVÕISTLUS

18. detsember
PIPARKOOGILAAT

20. detsember kell 12
1. klasside jõulupidu
kell 18 6.–8. kl jõulupidu

21. detsember kell 11
2.–5. kl jõulupidu
kell 18.00 9.–12. kl jõulupidu

22. detsember
AKTUS kooli siseõuel

2007. a üritused

17. märts
XIV VABARIIKLIK POISTE
VÕIMLEMISPÄEV
PÜG võimlas

25. aprill
KEVADKONTSERT
Paide kultuurikeskuses

21. juuni kell 12
PÕHIKOOLI LÕPUAKTUS
kell 16
GÜMNAASIUMI LÕPUAKTUS

Oktoober
Hillar Hansoo mälestusturniir
males

EELK Paide Püha Risti kooguduse teated

Pühapäev, 3. detsember kell 10.00

1. adventipühapäev. Kirikuaasta algus
Armulauaga jumalateenistus Paide kirikus
„Vaata, sulle tuleb sinu kuningas, õiglane ja aitaja!”
Sakaria rmt. 9:9

Pühapäev, 3. detsember kell 15.00

Paide gospelkoori jõulukontsert
Paide kultuurikeskus, väike saal

Pühapäev, 10. detsember kell 10.00 2. adventipühapäev

Armulauaga jumalateenistus Paide kirikus
„Tõstke oma pea ja vaadake üles, sest Teie lunastus läheneb!”
Luuka ev. 21:28

Neljapäev, 14. detsember kell 19.00

Dave Bentoni jõulukontsert Paide kirikus

Pühapäev, 17. detsember kell 10.00 3. adventipühapäev

Armulauaga jumalateenistus Paide kirikus
„Valmistage Issanda teed; vaata, Issand Jumal tuleb jõuliselt!”
Jesaja rmt. 30:3a

Pühapäev, 17. detsember kell 13.00

„Jõulud kreisilinnas”
Järvamaa lasteabikeskuse saalis Tallinna tn 49.

Jõuluetendus, laulud ja luulekava.

Kaasa teevad: noorte näitetrupp, segaansambel Olaf Lääne juhatusel, ajalookroonik Herr Negelin ja teised kodanikud.
Tasuta üritus.

Pühapäev, 24. detsember kell 10.00

4. adventipühapäev
Armulauaga jumalateenistus Paide kirikus

Pühapäev, 24. detsember kell 16.00

Jõuluõhtu jumalateenistus Paide kirikus
Kaastegev segaansambel Olaf Lääne juhatusel
„Olge ikka rõõmsad Issandas! Taas ma ütlen: Olge rõõmsad!
Issand on ligidal!” Filipi 4:4.

Pühapäev, 31. detsember kell 16.00

1. pühapäev pärast jõule. Vanaaastaõhtu
Armulauaga jumalateenistus Paide kirikus
„Halastaja ja armuline on Issand, pikameelne ja rikas heldusest.”
Psalm 103:8



KAS PÄKAPIKUD ÕPIVAD JÕULULAULE?
KAS KAUNISTAVAD PIPARKOOKE?
KAS TANTSIVAD JA MÄNGIVAD?
KAS KUULAVAD JÕULUMUINASJUTTE?
KAS MEISTERDAVAD TÖÖTUBADES?



PÄEV PÄKAPIKUMAJAS

11.12 JA 12.12
AVATUD 11.00-20.00

TULE, VAATA, KUIDAS ELAVAD PÄKAPIKUD...
TULE, SAA OSA NENDE TEGEMISTEST!

Pääse 10 krooni

Õhtul kell 18.30
PÄKAPIKUDISKO
6–10-aastastele lastele!

LASTEAIARÜHMAL
 PALUME AEG
 RESERVEERIDA.
 (kell 11.30, 13.30, 17.00)
 tel: 5397 4218

PÄKAPIKUMAJA ASUB TALLINNA TN 11 (PAIDE AVATUD NOORTEKESKUS)

EELK Paide Püha Risti koguduse Huvikooli Kiikajon teated

Kolmapäeviti kell 15
 Huvikooli teatriring Paide kultuurikeskuse kooriklassis
 Juhendab Asta Laineste, tel 5677 8569.

Pühapäeviti kell 13 "Hea mõtte tund"
 Kogudusemajas Väike-Aia 40

Info kogudusest: tel 385 1181 ja 5345 2020. E-post: paide@eelk.ee
Kantselei avatud T–R kl 10–14, Väike-Aia 40, Paide

Koerte ja kasside vaktsineerimine marutaudi vastu

laupäeval, 25. novembril 2006. a Paide loomakliiniku õues Prääma tee 13
 kell 9.00–12.00 (loomaomanikele tasuta),
 vajalik eelnev siseparasiitidevastane profülaktiline tõrje.
 Vaktsineeritakse alates 3 kuu vanusest, vahega üks kord aastas kliiniliselt
 terveid ja siseparasiitidevabasid loomi.

Raivo Raja, Paide loomakliinik, loomaarst. Info: 520 9089

Järvamaa lasteabikeskuse eakate päevakeskus

**kutsub Paide linna eakaid
 ujuma ja vesivõimlema
 Paide tervisekeskusesse
 1., 15., 22. ja 29. detsembril
 kell 10.**

Ühe korra pileti hind on 25 krooni.
 Juhendaja Marge Merisalu.

30. novembril kell 11 TERVISEPÄEV

Tervisepäeva alustavad
 Paide kesklinna lasteaiaga lapsed
 etendusega "Kakuke",
 seejärel räägib proviisor
 Aili Rammo suhkru- ja
 suhkruasendajatest
 toidus ja toiduainetes.

20. detsembril kell 15 Paide linna eakate JÕULUPIDU restoranis Paide.

Ürituste kohta saab täpsemat infot
 eakate päevakeskuse
 tegevusjuhendajalt Riina
 Uibopuult telefonil 385 0284.

www.jarvalasteabi.ee

Ettevõtlustoetused määrati Bonatalile ja Valentina Vainule

Paide linnavalitsus kinnitas ettevõtlusalase projektikonkursi võitjateks OÜ Bonatal ja füüsilisest isikust ettevõtja Valentina Vainu.

Paide linna ettevõtlusnõuniku Elena Sapi sõnul laekus ettevõtluskonkursi sügisesse vooru neli taotlust äriühingutelt ja kaks füüsilisest isikust ettevõtjalt. Taotlusi läbi vaadanud komisjon hindas praeguseid võitjaid ülekaalukalt parimaiks.

Konkursi võitnud OÜ-le Bonatal maksab linn toetust 75 000 ja FIE Valentina Vainule 27 027 krooni.

OÜ Bonatal avas läinud nädalal uue restorani Pärnu tänaval. FIE Valentina Vain peab toitlustusasutust Pärnu tänaval Elioni majas.

Paide Linnavolikogu P Ä E V A K O R D

**23. novembril kell 13
Paide kultuurikeskuses**

1. Paide linna arengukava aastateks 2007–2013, visioon aastani 2020 (II lugemine)
2. Paide linnavolikogu 19. oktoobri 2006 määruse nr 33 „Paide linna 2006. aasta lisaeelarve“ lisa muutmine (I lugemine)
3. Paide linna 2006. aasta lisaeelarve (I lugemine)
4. Paide linna 2006. aasta eelarve muutmine (I lugemine)
5. Spordi toetamise ja rahastamise põhimõtted Paide linnas (I lugemine)
6. Paide linna sotsiaalkorterite üürile andmise ja kasutamise kord (I lugemine)
7. Paide linnavolikogu 16. detsembri 2004. a määruse nr 37 „Sauna sooduspileti taotlemise ja väljastamise korra kinnitamine“ kehtetuks tunnistamine (I lugemine)
8. Korterelamute kinnistute korrastamise toetamise korra muutmine (I lugemine)
9. Kohustuste võtmine Paide linna 2007. aasta eelarvesse ning lepingu sõlmimine Paide linna ja gümnaasiumi spordihalli põhiprojekti koostamiseks
10. Kohustuste võtmine Paide linna 2007. aasta eelarvesse ning lepingu sõlmimine Paide avatud noortekeskuse ruumidele Lai 33 hoones põhiprojekti koostamiseks
11. Osalemine mittetulundusühingus Säästva renoveerimise infokeskuse Paide ühendus
12. Sportrelvade tasuta võõrandamine Järvamaa laskespordiklubile
13. Pärnu tn 4-5 korteriomandi võõrandamiseks korraldatud avaliku suulise enampakkumise tulemuse kinnitamine
14. Mitteeluruumide üürimise jätkamine
15. Lai tn 33 asuvate sööklaruumide kasutuse andmine eelläbirääkimistega pakkumise teel
16. Paide linna Vee tn 13 kinnistu detailplaneeringu algatamine
17. „Paide Lai tn 45 kinnistu ja selle lähiala detailplaneeringu“ kehtestamine
18. Tööstuse tänava vee- ja kanalisatsioonitrassi lõikude ja liitumispunktide üleandmine Paide Vesi AS-ile
19. Suur-Aia tn 20 36 korteriomandi võõrandamise korraldamine avalikul kirjalikul enampakkumisel
20. Informatsioon Paide linnavolikogu 19.10.2006 otsuse nr 71 „Koostöö jätkamine Tere AS-i ja Järva Maavalitsusega“ täitmisest
21. Isikliku sõiduauto ametisõitudeks kasutamise kulude hüvitamine
22. Isikliku sõiduauto ametisõitudeks kasutamise kulude hüvitamine 2007. a
23. Välislahetuse päevaraha maksmine linnapea Kersti Sarapuule
24. Öppereisi korraldamine

Paide linnavolikogu muutis olemasolevat ja kinnitas uue lisaeelarve

Paide linnavolikogu muutis oktoobris 2006. aasta linnaeelarve tulusid ja kulusid 267 173 krooni ulatuses ja võttis vastu 2 677 234 krooni ja 41 sendi suuruse lisaeelarve.

Lisaeelarve 2 677 234 krooni ja 41 sendi suurusest tulust suurima osa moodustab 1,7 miljoni krooni võrra enam laekunud üksikisiku tulumaks. Tööturuamet eraldas Järvamaa Aktiviseerimiskeskusele 453 159 krooni ja 57 senti. Kultuurikeskuse majandustegevusest on tõusnud lisatulu 269 110 krooni. Riigilt laekus lisaraha 56 616 krooni, toetamaks laste ujumise algõpetust, kinosali helitehnika soetamiseks 170 000 krooni, Valitorni galerii kuludeks 60 000 ja kreisi-

linna ning Paepäevade kulude katteks 27 000 krooni. PRIA toetas lastele koolipiima projekti 34 452 krooni ja 60 sendiga jm.

Volikogu eraldas linnale laekunud lisarahast 837 345 krooni Pärnu 3 linnavalitsuse hoone keldrisse dokumendihoidla ja serveriruumi väljaehitamiseks. 283 000 krooni kulutatakse linna tolmuwabade teede katete remondiks ja Pargi tänava rekonstrueerimiseks. Paide Püha Risti kiriku lae rekonstrueerimise lõpetamiseks eraldas volikogu 66 000 krooni. Sookure lasteaed sai kütte-, vee- ja kanalisatsioonisüsteemide ja basseini kütteseadmete kordategemiseks 23 476 krooni.

Volikogu andis volitused neljale kontrollijale

Paide linnavolikogu volitas oktoobrikuu istungil nelja isikut kontrollima kinnistute veevärgi ja kanalisatsiooni vastavust liitumiseks linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga vastavalt ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni kasutamise eeskirjadele.

Paide abilinnapea Kaido Ivaski selgitusel lähtuti volituste andmisel asjaolust, et AS Paide Vesi tegeleb Paide linna klientide liitumisküsimustega ja

linnavalitsus korraldab linna ühisveevärgi ja -kanalisatsioonisüsteemi väljaehitamist. Eelnevale tuginedes anti volitus kontrolli teostamiseks kolmele Paide Vee töötajale ja ühele linnavalitsuse ametnikule.

Volikogu otsuse kohaselt omavad kontrollimise õigust Paide Veest tootmisjuht Paul Binsol ning töötajad Erki Jaagus ja Margus Nurmik ning linnavalitsuse keskkonnaspetsialist Anti Annus.

Volikogu võttis käsile arengukava

Paide linnavolikogu alustas 19. oktoobril Paide linna arengukava eelnõu menetlemist ja moodustas selleks ajutise komisjoni.

Paide linnavalitsus on alates kevadest tegeleenud linna uue arengukava projekti koostamisega. Arengukava kirjeldab linna arengu prioriteete ja tegevusi kuni aastani 2013.

Linnavolikogu oktoobrikuu istungil oli arengukava eelnõu esimesel lugemisel. Linnavolikogu moodustas arengukava menetlemiseks kaheksaliikmelise komisjoni, kuhu kuuluvad linnavolinikud Tiina Oraste (esimees), Valeri Ivanov, Jaago Kuriks, Jaan Kundla, Kulno Klein, Peeter Saldre, Vello Talviste ja linnavalitsuse ettevõtlusnõunik Elena Sapp.

Linn jätkab läbirääkimisi piimatööstusega

Paide linnavolikogu otsustas volitada linnapead jätkama ASiga Tere (endise nimega Tallinna Piimatööstus) jaanuaris alanud tootmise ületoomise läbirääkimisi.

Volikogu majanduskomisjoni esimehe Jaago Kuriksi selgitusel on linna jaoks oluline teada saada AS Tere kindel seisukoht ettevõtte piimatööstamise ületoomise võimalikkusest ja tegevusplaani-dest.

Volikogu arvates on linnale vajalik

uute töökohtade loomine ning Järvamaa edenemine põllumajanduspiirkonnana on piimatööstamise seisukohalt perspektiivne. Koostöö Paide linna, Järva maavalitsuse ja ASi Tere vahel loob paremad eeldused piirkonna võimaluste ärakasutamiseks.

Volikogu andis linnapea Kersti Sarapuule volitused jätkata läbirääkimisi koostöölepingu sõlmimiseks ja kohustas linnavalitsust novembrikuu istungil andma ülevaate läbirääkimiste tulemustest.

Läheneb maamaksust vabastamise taotlemise tähtaeg

Paide linnavolikogu on 16. detsembril 2004. aasta määrusega nr 32 kehtestanud riikliku pensionikindlustuse seaduse alusel pensioni saajatele maamaksusoodustuse ning vabastanud represseeritud või nendega võrdsustatud isikud okupatsioonirežiimide poolt represseeritud isiku seaduse mõistes Paide linnas nende kasutuses oleva elamumaa maamaksust.

Maksuvabastuse saamiseks esitab taotleja linnavalitsuse planeeringu- ja ehitusosakonnale kirjaliku avalduse hiljemalt 2007. aasta 10. jaanuariks. Isikud, kes on esitanud taotluse maksuvabastuse saamiseks maksustamisaastale eelnevatel aastatel, ei pea esitama täiendavat maksuvabastuse taotlust.

Maksuvabastuse avalduses esitab taotleja järgmised andmed:

- taotleja ees- ja perekonnanimi;
- sünniaasta;
- pensioni saaja pensionitunnistuse number, represseeritu või represseerituga võrdsustatud isiku represseeritu tunnistuse number või muu dokumendi number, millest nähtub taotleja represseerimine, asumisel oleku või vangistuse aeg;
- alalise elukoha aadress;
- maksustava krundi aadress ja pindala;
- andmed rendi- või üüritulu saamise kohta.

Kui maksuvabastuse taotlejal on ära langenud maksuvabastuse saamise alus, siis on ta sellest kohustatud kirjalikult teatama linnavalitsuse planeeringu- ja ehitusosakonnale hiljemalt ühe kuu jooksul.

Riikliku pensionikindlustuse seaduse alusel pensioni saajale on 2007. aastal Paide linnas tema eramu juurde kuulvalt elamumaalt kuni 0,1 ha ulatuses maamaksust vabastamise summa suurusks ühe maksuvabastuse saaja kohta kuni 200 krooni.

Represseeritud või temaga võrdsustatud isikud okupatsioonirežiimide poolt represseeritud isiku seaduse mõistes on alates 2005. aastast Paide linnas tema kasutuses oleva elamumaa maamaksust vabastatud.

Maamaksust vabastamise küsimustes tuleb pöörduda planeeringuspetsialisti Merli Virki poole linnavalitsuse hoones Pärnu 3 I korrusel tuba 1 või telefonil 383 8635.

Linnavalitsuse tööaeg on esmaspäevast neljapäevani kella 8–17 ja reedel kella 8–15.45, lõuna 12–12.45.

Oodatakse Paide linna haridus-, kultuuri- ja spordipreemia kandidaate

Vastavalt Paide linnavolikogu otsusele määratakse linna haridus-, kultuuri- ja spordipreemia väljapaistva tegevuse eest hariduse või kultuuri edendamisel või õpilaste saavutuste eest hariduse, kultuuri ja spordi valdkonnas. Samuti valitakse Paide linna parim sportlane.

Haridus-, kultuuri- ja spordipreemia määratakse üheks aastaks Paide linna elanikega tegelevatele füüsilistele isikutele. Preemia määramisel arvestatakse saavutusi hariduse ja kultuuri vallas, õpilaste sportlikke tulemusi, edukat treeneritööd, tulemuslikkust haridus-, kultuuri ja sporditöö korraldamisel, panust kultuuri või spordi propageerimisel kalendriaasta jooksul. Igal aastal määratakse kolm preemiat: 1 hariduspreemia, 1 kultuuripreemia ja 1 spordipreemia.

Parima sportlase preemia suuruseks on pärast maksude mahaarvamist kaheksa aastaarvuga võrdne summa, tänavu 4012 krooni.

1. detsember on viimane päev, mil saab esitada kandidaate käesoleva aasta preemia saamiseks. Ettepanekuid võivad teha kõik füüsilised isikud ning asutused, ettevõtted ja kolmanda sektori organisatsioonid. Lisada tuleb põhjendus, miks esitatud kandidaat on preemiat väärt. Ühele isikule ei määrata uut preemiat enne viie aasta möödumist. Preemia suurus on järgmise aasta jooksul vabariigi valit-

suse kehtestatud palga alammäär, mis makstakse välja iga kuu ehk lisaks välja teenitud palgale üks miinimumpalk.

Seni on linna hariduspreemia saanud ühiskümnaasiumi õpetaja Maarika Mänil, gümnaasiumi õpetaja Mare Savisaar, huvikeskuse kunstikooli õpetaja Mare Olev, Paide ühiskümnaasiumi inglise keele õpetaja Virve Kaldmäe ja Paide gümnaasiumi klassiõpetaja Siiri Sitska. Kultuuripreemia on antud laulukooli juhatajale Sirje Graubergile, võistlustantsutreenerile Hannes Preyle, kauaaegsele rahvatantsujuhile Vilma Okasele, Paide muusikakooli direktorile Arne Pödrile ja Paide ühiskümnaasiumi muusikaõpetajale Anne Rikbergile. Spordipreemia on saanud laskesportitreener Rein Valdru, võrkpallitreener Piret Reinfeld, korvpallitreener Katrin Kallit, korvpalliklubi 7 juht Janno Viilup ja jalgpallitreener Viktor Mets. Mullu esimest korda välja antud parima sportlase preemia pälvis triatleet Ain-Alar Juhanson.

Ettepanekuid koos põhjendusega saab teha kirjalikult Paide linnavalitsuse aadressil Pärnu tn. 3, 72711 Paide või e-posti aadressil edith@paide.ee

Paide linna haridus-, kultuuri- ja spordipreemia tunnistus 2006. aasta tegevuse ja tulemuste eest antakse üle jõulukontserdi „Kingitus linnarahvale“ eel 21. detsembril Paide kultuurikeskuses.

Tervisekeskus sai põhimääruse

Paide linnavolikogu kehtestas Paide tervisekeskuse põhimääruse, milles on põhjalikult sõnastatud asutuse eesmärgid ja ülesanded ning tegutsemise tingimused. Paide abilinnapea Piret Sapi sõnul on 1999. aastal loodud linna allasutuse nõukogu tegevus seni põhimääruses reguleerimata ja nüüdsest selgem. Seni kehtinud tervisekeskuse põhimääruse järgi oli asutuse ülesandeks nende linna sise- ja välisrajatiste korrashoidmine, mis polnud ühegi teise asutuse hallata.

Kuna tervisekeskus on loodud linna spordi- ja terviseedendust korrastavaks

üksuseks, siis on otstarbekas kõigi linna haldusesse kuuluvate spordi- ja terviserajatiste tegevuse koordineerimine tervisekeskuse poolt.

Tervisekeskuse ülesandeks jäävad nii välispori- ja terviserajatiste hooldamine ja sisulise tegevuse korraldamine kui ka sisulise tegevuse koordineerimine kõigis linna hallatavates sisespordirajatistes. Linnavalitsus määrab loetelu, milliste tervise- ja spordirajatiste hooldamise ja sisulise tegevuse korraldamisega on tervisekeskus kohustatud tegelema.

Tänavavalgustuse hooldus- ja rekonstrueerimistööd AS Eltel Networks

Rikketeated: **Arne Asber** tel 510 5457, e-post Arne.Asber@EltelNetworks.ee

Jaanus Jentson tel 510 5463, e-post Jaanus.Jentson@EltelNetworks.ee

Tellijas esindaja: **Eerik Reimann** tel 5197 8428, e-post eerik@paide.ee

Tänavate hooldustööd AS Turgel Grupp

Ettepanekud ja informatsioon: **Avo Tipp** 50 94 527, avo@turgel.ee

Tellijas esindajad: **Kaido Ivask** 516 9955, kaido.ivask@paide.ee

Tiina Kivila 516 9959, tiina.kivila@paide.ee



24. novembril kell 21
Paide kultuurikeskuse väikeses
saalis ja kohvikus
The NightClub

Alla 16 aasta keelatud!
Pilet 50.- ja 100.- VIP-baaris

29. novembril kell 19
Paide kultuurikeskuse
suures saalis
Rakvere teatri etendus
„Kirjad jumalale“
Pääse 60.- ja 75.-

1. detsembril kell 19
Paide kultuurikeskuse
suures saalis
Lastestudio Musamari
kontsert.
Piletid eelmüügis 80.- lastele
kuni 12 aastat, 100.- ja 150.-

3. detsembril
I ADVENT PAIDES
kell 15.00 Paide kultuurikeskuse
väikeses saalis
Paide gospelkoori
jõulukontsert.
 Dirigent Lauri Breede
kell 17.00 Paide keskväljakul
süüdatakse tuled linna
jõulupuul

4. detsembril kell 11
Paide kultuurikeskuse
suures saalis
Teatri Reky etendus lastele
„Kolm päkapikku“
Pilet 40.-

9. detsembril kell 10–19 ja
10. detsembril kell 10–16
Paide kultuurikeskuses
jõululaat

18.–21. detsembriks
on Paide kultuurikeskusest
võimalik asutustel ja firmadel
tellida lastele jõluetendust
„Päka-pikro-uun“
telefonidel 384 9130 ja 384 9135

19. detsembril kell 11
Paide kultuurikeskuse
suures saalis
Paide huviteatri etendus
„Kati ja Pireti kummaline
jõulupäev“
Pääse 20.-

21. detsembril kell 19
Paide kultuurikeskuse
suures saalis kontsert
„Kingitus linnarahvale“
– Anu ja Triinu Taul.
Tasuta

22. detsembril
Paide kultuurikeskuse
väikeses saalis jõluetendus
„Päka-pikro-uun“
Paide linna lastele
Pääse 20.-, perepilet kuni 4 liikmele 55.-
Kingi asjus võtta lapsevanematel
ühendust jõuluvana kontoriga
telefonil 384 9137

Näitused Vallitornis

Novembris
"SUUR JA väike KUNST".
 Valik Tartu kunstikooli õpilaste töid
Detsembris maakonna
kunstnike aasta ülevaatenäitus
Avatud K–P kell 11–18

Õnnitleme

Gustav Sökk	96
Ella Varblane	94
Selma Taalkis	93
Helmi Seidla	91
Hilda Viitmann	91
Antonine Linde	90
Leida Vain	89
Hilda Kaldasalu	88
Leida Piirsalu	86
Maimu-Marianne Jõgi	86
Linda Sprenk	85
Heinrich Kõrgesaar	84
Evi Tomberg	84
Kalju Loogus	84
Elvi Jaaksoo	84
Salomoonia Ubala	83
Juta Piir	83
Laine Uhver	82
Ida Kaare	82
Lilli Nugis	82
Valve Palmsaar	81
Vaike Ernits	81
Linda Adelbert	81
Elfriede Vahula	81
Silvia Kudeberg	81
Arnold Ernits	80
Evi Lehis	80
Leida Sarapmaa	80
Uno Sõrmus	75
Endel Klaudius	75
Jane-Kristine Kurema	75
Linda Roster	75
Ellen Randmaa	75
Luiza Fjodorova	75

Järvamaa muuseum

30. novembril kell 16
salongitund
"Rännak iseenda sisse".
 Külla tuleb šamaan Tiina Rikas
 Tartust. Selga soovitatakse panna
 liikumist lubavad riided.
Pääse 10 krooni.

6. detsembril kell 17
näituse "Nõiad. Ravitsejad.
Arstid" lõpetamise puhul
muuseumirahva minietendus.

Toimetaja: Urmas Glase
 Toimetus: 72712 Paide, Pärnu 3
 Tel. 501 0409
 E-post: urmas@paide.ee
 www.paide.ee

Trükk: Kuma trükikoda
 Kujundus, küljendus: © AS KUMA
 Tel. 383 8821
 E-post: kuma@kuma.ee
 www.kuma.ee